
  
 
 
 
 
 
 
Ihre GEW-Personalräte für Grundschulen in der Bezirksregierung Düsseldorf bieten an: 
 

Hotmail-Woche 
 

mit unseren Expertinnen für die Fragen des 
Schulalltags Sie fragen, wir antworten. 

  

27. bis. 31. Mai 2024 
 

       Versetzung 
       Abordnung 

         Schulrecht          Elternzeit/ 
      Mutterschutz 

            Teilzeit 

    
Beate Wilcken 
beate.wilcken@gew-nrw.de 

Anke Rieke 
anke-rieke@gmx.de 

Nina Prins-Stein 
nina.prins@gew-nrw.de 

Lena Gebert 
magdalena.gebert@gew-
nrw.de 

       Lehrerrat      Einsatz im HSU      BEM, amtsärztl.  
      Untersuchung 

   Einsatz von MPT +  
Sozialpäd. Fachkräften 

    
Ricarda Kranz 
ricarda.kranz@gew-nrw.de 

Maria Varriale 
maria.varriale@gew-nrw.de 

Melanie Kuhlen 
kuhlen@gew-mg.de 

Dina Kirschbaum 
Dina.kirschbaum@gew-
nrw.de 

 
v.i.S.d.P.: Beate Wilcken, Tel: 0203 / 738 58870, E-Mail: beate.wilcken@gew-nrw.de 

Grundschulen 
Bezirk Düsseldorf 
 


